
Textilie netkaná černá 1,6x5m Juta-AGRO

» ZAHRADA » sítě, folie, plachty, okraje trávník

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 18:00
1/2

Kód produktu 444452 
Hmotnost 0,4200 
EAN 8595084005086 
Balení 24,0000 
Množství na paletě 288,0000 

AGRO Mulčovací netkaná textilie je porézní tkanina, která
svým určením zabraňuje prorůstání plevele, výborně
propouští vodu i vzduch, snižuje odpar vody, je odolná vůči
UV záření, nepraská mrazem.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Textilie netkaná černá 1,6x5m Juta-AGRO

» ZAHRADA » sítě, folie, plachty, okraje trávník

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 18:00
2/2

Popis
AGRO Mulčovací netkaná textilie je porézní tkanina,
která svým určením zabraňuje prorůstání plevele,
výborně propouští vodu i vzduch, snižuje odpar
vody, je odolná vůči UV záření, nepraská mrazem,
snižuje nutnost používání herbicidů a výrazně
zkracuje čas potřebný na údržbu záhonů. Je určena
pro pěstování zeleniny a ovoce nebo pod mulčovací
a dekorační materiály nebo kameny.

• mulčovací textilie je speciální porézní tkanina s
vysokou pevností
• životnost cca 5 let (při použití na místech, která
nejsou vystavena přímému slunečnímu záření)
• gramáž textilie je 50 g/m2
• český výrobek

Textilii dodáváme v různých rozměrových řadách,
složenou v balíku. VÍTE, ŽE hlavní rozdíl mezi tkanou
a netkanou textilií je v životnosti a odolnosti při
zátěži?

• netkaná textilie se používá převážně pod
mulčovací kůru, na záhony k jahodám. Má gramáž
okolo 50 g/m2
• tkaná textilie je pevnější a odolnější. Používá se v
místech s vyšší zátěží, např. chůzí. Tkané textilie
jsou silnější (100 g/m2) a mají
• životnost desítky let

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


